
DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"občanskýzákonfk") na základě výsledku zadávacího řízení s názvem "Rozvoj a modernizace
Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - II - Část 11 - Komunikačnísystém

sestra-pacient"

I. Smluvní strany

Smluvní strany:

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
Sídlo:Brno, Zábrdovická3 PSČ 636 00
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická3, PSČ 63600
IČO: 60555530
DlČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. gšt. MUDr.Václav Masopust Ph.D., MBA, LL.M, DBA, ředitel nemocnice

dále jen "Kupující"na jedné straně

a

Firma: CODACO ELECTRONICs.r.o. I www.codaco.cz
Sídlo:Herny 825, Valašské Meziříčí PSČ: 757 01
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28530

IČO: 25365312
DlČ: CZ25365312
E-mailováadresa:obchod@codaco.cz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Jednající: Jiří Flodr, jednatel společnosti

dále jen "Prodávající" na straně druhé,

II.

1. Kupujícía Prodávající vzhledem k tomu, že dospěli ke vzájemné shodě o všech uvedených
skutečnostech v Kupní smlouvě, uzavřeli v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen jako "občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení
s názvem: "Rozvoj a modernizace Vojenskénemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - ll" na
veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT
EU, reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016285. (dále jen "Smlouvali). Obě smluvní

Stránka1 z 3



strany se zavázaly plnit podmínky obsažené ve Smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní
strany považuje rovněž NABÍDKAa ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

2. Smluvní strany se po uzavření dodatku Č. 1 ke Smlouvě dohodly na změně znění Smlouvy
a vzájemných práva povinností z ní vyplývajících, a to v rozsahu podle čl. III tohoto dodatku,
uzavřeného v souladu se Smlouvou.

III.

1. Smluvní strany po podpisu dodatku Č. 1 ze dne 7. 8. 2023 ke Smlouvě shledaly, že se
v rámci přílohy Č. 1 k dodatku Č. 1 dopustily prosté chyby v psaní a počtech dle § 578 zákona Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen "OZ"). Konkrétně se jedná o chybné
uvedení jednotkových cen konkrétních položek v předmětném položkovém rozpočtu, a to
z důvodu přidání položek, které nebyly v původním ceníku obsaženy a na které prodávající
poskytl kupujícímu slevu oproti svému aktuálnímu tržnímu ceníku, kdy ceny jednotlivých položek
byly v příloze dodatku Č. 1 zprůměrovány a sleva byla dle přílohy rozpočítána na všechny položky
při uvedení aktuálních cen položek dle původního ceníku, nicméně celková součtová cena za
veškeré položky je uvedena řádně. Na základě této skutečnosti strany uvádějí, že jednotlivé chyby
v psaní nebo v počtech nejsou předmětnému právnímu jednání na újmu, jelikož celková cena za
dodatečné plnění je neměnná, a tudíž význam právního jednání je nepochybný.

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětný rozpor v jednotkových cenách narovnají tímto
dodatkem Č. 2, který obsahuje řádně naceněný položkový rozpočet, jelikož původní chybná
příloha dodatku Č. 1 je již uveřejněna v registru smluv. Jedná se tak pouze o nápravu chyb v psaní
a počtech dle § 578 OZ, za účelem jejich transparentního uveřejnění.

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Přílohy:

• Příloha Č. 1 - Opravený položkový rozpočet

Brně dne V Brně dne

                                                

                        
               

    
     

         
                 
                
               

plk. gšt. MUDr. Václav Masopust Ph.D.,
MBA, LL.M, OBA
ředitel nemocnice
Vojenská nemocnice Brno

Jiří Flodr

jednatel společnosti
CODACO ELECTRONICs.r.o.

Stránka 2 z 3



obrázek

~-.._........
.,C"~1");'" 

                         

- •..
• IFS-A /IFS-B / CM-O? LAN/M

zdroj NZ-240/24V s přislušenstvim

                      

o
K daným switchům je potřeba

přibalit DC-12V (DS-12V)

I
                  

~
Analogový prvek

terminál se čtečkou, displejem a hovorem
I",

RT                           •••• IFT-A /IFT-B / RT-O?CPU/M / RT-07CR/M

I' Clo. / SM-32/M / RT-07D/M

a tlačítko nouzového volání

                          

táhla s potiskem

o                        

         

4. 

Analogový prvek



~,I!Venkovní terminál (vchod)                          

: I

Kamera IP s příslušenstvím                      ••
Cisco Business switch CBS350-24P-4X-EU                      

MikroTik Cha1eau 5G D53G-5HacD2HnD-TC&RG502Q-EA                   

Router MikroTik CRS328-4C-20S-4S+RM 28-port                  

SFP optický modul XL-MGB-SXT                   

SFP optický modul XtendLan MTB-LB10W3327                  

SFP modul1GBIT RJ45 NAOMKR1006                 

SFP optický modul TL-SM5110-LR (UN) 10GBase-LR SFP+ LC                  

Ubiquiti U6-LR UniFi 6 long-Range Access point                     

A TEAS 8 Licence pack                    

Patch kabel                         
Konektor RJ45 UT? CATSe včetně ochrany a proměření UT                        
                            

__ '0_"', .•_.••• _. ______ ._ •.... ___ •••_ •... ,._ .••__
                                               
                                                           
                                
                            
                               
                       
                                          
                 

                         
                                           
                                            
Součty: 13312,50 Kč

(

(



Hrubá instalace - trubkováru lIištování) a osazení instalačních krabic
Hrubá instalace             

       
   

                                               

          

                                                    
                                                       
                                        

     

                 

Rekapftutace:

            
     

             

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH: 698638,45 Kč

SJeva je rozpočítánaj~ v jednotlivých položkách I 0,00% 0,00 Kč

Celkem po slevě - cena bez DPH: 698638,45 Kč

CenyJSouuvedenyv cenové relaci roku 2023 v Kč.

Zpracoval: Lukáš Heitel Telefon: 733739190

CODACO ElECTRONIC 5.r.0., Herny 825, Valašské Meziříči 757 01
IČ: 25365312, DIČ: CZ25365312

    
     

Datum:
CN je platná do:

24.5.2023
31.5.2023

         
                 
                
               

o.


